

*Hand'l Holding ApS
Trøjborgvej 9, Skodborg
6630 Rødding*

CVR-nr: 30 07 42 11

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/5 2019



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hand'l Holding ApS Trøjborgvej 9, Skodborg 6630 Rødding
	CVR-nr.: 30 07 42 11 Stiftet: 24. november 2006 Kommune: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Johansen
Pengeinstitut	Jyske Bank Jernbanegade 5 6000 Kolding
Revisor	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Henrik Johansen, Trøjborgvej 9, Skodborg, 6630 Rødding
Hovedaktivitet	Selskabs formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at virke som holdingselskab.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabs formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at virke som holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 542.436. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.534.227.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	537.933	520
Andre eksterne omkostninger	-5.125	-5
DRIFTSRESULTAT	532.808	515
Andre finansielle indtægter	11.520	7
Andre finansielle omkostninger	-1.892	-2
RESULTAT FØR SKAT	542.436	520
ÅRETS RESULTAT	542.436	520
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	308.000	306
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	162.932	145
Overført resultat	71.504	69
DISPONERET I ALT	542.436	520

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.788.685	1.626
Finansielle anlægsaktiver	1.788.685	1.626
ANLÆGSAKTIVER	1.788.685	1.626
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	311.520	307
Tilgodehavender	311.520	307
Likvide beholdninger	434.030	364
OMSÆTNINGSAKTIVER	745.550	671
AKTIVER	2.534.235	2.297

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.347.979	1.185
Overført resultat	753.248	681
Forslag til udbytte for regnskabsåret	308.000	306
EGENKAPITAL	2.534.227	2.297
Anden gæld.....	8	0
Kortfristede gældsforpligtelser	8	0
GÆLDSFORPLIGTELSER	8	0
PASSIVER	2.534.235	2.297

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingenting.		
